
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40

A  SV Prieros Dahme II S

I II III IV V VI Punkte

10 5 12 8 2 17

21

0
14
21

2
15

4
17

7
18

10
19

12
20

Auszeit

17:19
20:24

Ende
13:58

B  1. ASC Red Cocks R

I II III IV V VI Punkte

11 6 13 19 7 3

25

╳
13
24

2
14
25

4
15

5
19

7
20

10
22 Auszeit

7:10

S
A
T
Z

2

Start
14:01

B  1. ASC Red Cocks S

I II III IV V VI Punkte

3 11 6 13 19 7

188 10

11:19 11:12

1
12

3
13

4
14

5
15

9
18

11 Auszeit

5:9
11:18

Ende
14:25

A  SV Prieros Dahme II R

I II III IV V VI Punkte

17 10 5 12 8 2

25

╳
19

1
20

3
22

6
23

9
24

11
25

Auszeit

24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:28

A  SV Prieros Dahme II S

I II III IV V VI Punkte

10 5 12 8 2 17

25

2
14

3
16

5
18

7
20

9
25

12 Auszeit

18:18
20:23

Ende
14:55

B  1. ASC Red Cocks R

I II III IV V VI Punkte

3 11 6 13 19 21

238 5

23:24 10:12

╳
13

4
15

6
16

7
18

8
23

10
Auszeit

23:22

S
A
T
Z

4

Start
14:58

B  1. ASC Red Cocks S

I II III IV V VI Punkte

11 6 13 18 5 3

278

8:10

1
11
20

2
12
22

3
13
23

6
14
24

7
15
27

8
18

Auszeit

8:11
23:23

Ende
15:27

A  SV Prieros Dahme II R

I II III IV V VI Punkte

17 10 5 12 8 2

25

╳
11
19

1
12
20

2
15
21

5
16
24

7
17
25

8
18

Auszeit

20:22
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:30

B  1. ASC Red Cocks R

I II III IV V VI Punkte

3 8 6 13 18 5

7

╳
7

1 2 4 5 6
Auszeit

6:6

Ende
15:47

A  SV Prieros Dahme II S

I II III IV V VI Punkte

10 5 12 8 2 17

15

0
8

1
11

2
12

3
13

4
15

7
Auszeit

Wechsel
7:8

B  1. ASC Red Cocks R

I II III IV V VI Punkte

3 8 6 13 18 5

13

╳
9 11 12 13 Auszeit

9:11

Landesklasse Mitte-Ost Männer
Männer

A  SV Prieros Dahme II vs. 1. ASC Frankfurt (Oder) Red Cocks B

Spiel 17 15.02.2025 13:40 Uhr

3405 / Sporthalle Gymnasium
Schönefeld

12529 Schönefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Prieros Dahme II10/14

2 Ludewig, Jörn X
5 Neumann, Marcel X
6 Pusch, Nicolas
7 Beganovic, Nedzad

8 Piterek, Felix X
10 Wichmann, Lars X
11 Wulff, Jakob
12 Nimtz, Oleksandr X

17 Ollhof, Henning X
21 Löffler, Anton X

A  Libero

11 Wulff, Jakob
21 Löffler, Anton X

A  Offizielle

T Wichmann, Lars

C

C

B  1. ASC Red Cocks 12/14

3 Kretschmer, Fred X

5 Dammascheck, Paul X
6 Mogschan, Noah X
7 Hinterschuster, Ronny X
8 Karaschinski, Hannes X

10 Schulepow, Rudolf X
11 Egemann, Tino X
13 Strohwald, Tom X
18 Stresow, Ralf X
19 Alex, Maximilian X

21 Kleinhans, Jonas X
24 Egemann, Tim X

B  Libero

24 Egemann, Tim X

B  Offizielle

T Peisker, Björn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 23:20

3:2

Ergebnisse
A  SV Prieros

Dahme II

1. ASC Red Cocks
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 18 25 1 0 1
1 0 1 25 2 24 18 0 2 2
2 0 1 25 3 27 23 0 2 1
2 0 0 25 4 29 27 1 1 2
0 0 1 15 5 17 13 0 0 2

7 0 3 111 115 106 2 5 8
Start: 13:40 Ende: 15:47 Dauer: 2:07

Sieger: SV Prieros Dahme II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dukes, Michel 1

2 Nitz, Kieron 2

Schr. Löwendorf, Tim
Assist. Löhl, Christoph

Dokument erstellt: 15.02.2025 15:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


