

Landesklasse Mitte-Ost Männer

Dukes, Michel Nitz, Kieron

Männer

(A) SV Prieros Dahme II vs. 1. ASC Frankfurt (Oder) Red Cocks (B)

Spiel 17

15.02.2025 13:40 Uhr

3405 / Sporthalle Gymnasium Schönefeld 12529 Schönefeld



	S	Sta 13:		A SV Prieros Dahme II				S		Ende 13:58		B 1. ASC Red Cocks				S	Start 14:01		B .	B 1. ASC Red Cocks			S	Ende 14:25		(A) SV	/ Prier	os Dal	hme II	R		
Aufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	Ĭ÷Γ	10	5	12	8	2	17		11	6	13	19	7	3		ľŦ	3	11	6	13	19	7		17	10	5	12	8	2			
Spielernr.	┇┇┇							121							25	1		8				10	118							25		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							1									-	11:19				11:12										
Spieistand	-							1									_	1														
1. 5.	1 <u>a</u> F)	2	4	7	10	12	Augrait	V	2	4	5	7	10			1	3	4	5	9	11	Augreit	Y	1	3	6	9	11			
Aufschlag- 2. 6.	1	4	15	17	, 18	19	12 20	Auszeit	13	2 14 25	4 15	19	, 20	10 22	Auszeit	2	12	13	14	5 15	9 13		Auszeit	Ŷ9	20	22	23	24	11 25	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		20						17:19	24	25)					7:10								5:9							24:18		
4. 0.								20:24							7.10								11:18							24.10		
	S	Sta	art			_		_	En	de					_		St	tart						En	de	O				_		
Aufschlagfolge	:28	A SV Prieros Dah					14	:55	B 1. ASC Red Cocks			R	S	5 14:58		B 1. ASC Red Co				15:27		A SV Prieros Dahn										
	IΑL	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ΙA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	ΙΤL	10	5	12	8	2	17		3	11	6	13	19	21		T	11	6	13	18	5	3		17	10	5	12	8	2			
Spielernr.	┇╩╏							125		8				5	23	<u> </u>	8						27							25		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z									23:24				10:12			8:10)														
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	12	2	3 16	5 18	7	9_	12	Auszeit	X	4 15	6	7	8_	10	Augrait	1	1	2	3	6 14	7	8 18	Auszeit	X	1	2	5	7	8	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3	4	16	18	20	9 23		L	13	15	6 16	18	8 23		Auszeit	4	11	12	3 13	14	15 27	18		11	12	15		17	18			
4. 8.								18:18 20:23							23:22		20	22	23	24			8:11 23:23	19	20	21	24	2 3		20:22 25:26		
								20.23	<u> </u>														23.23							23.20		
Start 15:30 B 1. ASC Red Cocks R Ende 15:47 A SV Prieros Dahme II S														chsel	B	1. ASC	C Red C	ocks	R	(A) S	V Prie	ros D	ahme	II10/	14 B) 1. AS	C Red C	ocks 12/14				
Aufschlagfolge	<u>%</u>	15:	:30 II	ш		Ιv		Punkte	15 I	:4/ II	III	IV	V	VI	Punkte		7:8 II	III	IV	Ιv		Punk	<u> </u>	.udewi				X 3		chmer, I		
Startaufstellung	IA⊦	3	8	6	13	18		runkte	10	5	12	8	2	17	runkte	3	8	6	13	18	5	runk	5 N	leuma	nn, M	larcel		χ 5		masche	ck, Paul X	
Spielernr.	IT⊦	3	0	-	13	10)	7	10		12	0		17	15		+ °	+ 0	13	10		13	6 F	usch,	Nicola	as		6		schan, N		
Auswechsel-	1 7⊦			-		-		┤ ′	-						ן ני	-	-		-	+		' -	7 E	Begand	ovic, N	ledzac	1	7	Hinte	erschust	er, Ronny X	
spieler Spielstand	 							4															8 F	iterek	, Felix			X 8			, Hannes X	
1 -	1	,														,								D Wich		ı, Lars				lepow, F		
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	>	1	2	4	5	6	Auszeit	0	1 1	2 12	3 13	4 (15)	7	Auszeit	Χ	9	11	12	13		Ausze		Vulff, J						nann, Tii	om X	
runden 3, 7,									٦	' '	12	13						Ι''	1'2	'		—		limtz,				^ 10		nwald, To low, Ralf		
4. 8.								6:6														9:1		Ollhof,				^ 40				
Cambrianan				Paus automa mari													Ergobnisso							Z Lorrier, Arttori						19 Alex, MaximilianX21 Kleinhans, JonasX		
Sanktionen		stand	┨	<u>Bemerkungen</u>												Ergebnisse A SV Prieros 1. ASC Red Cocks					_ (A) L	A Libero					24 © Egemann, Tim X					
V B 3		20	11														A SV Prieros 1. ASC Red Cocks Dahme II					11 V	11 Wulff, Jakob					B) Libero				
																	A W G P Satz Dauer P G W A 21 Löffler, Anton X 24 © Egeman									Tim X						
															2 0 0 21 1 18 25 1 0 1							A Offizielle					(B) Offizielle					
																	1 0 1 25 2 24 18 0 2 2							•					$\overline{}$			
																	2 0 1 25 3 27 23 0 2 1 T Wichmann, Lars T Peisker, Björn															
																	0 0 1 15 5 17 13 0 0 2															
																	7 0 3 111 115 106 2 5 8 Start: 13:40 Ende: 15:47 Dauer: 2:07															
													Sieger: SV Prieros Dahme II 3:2																			
																	Sieae	r: SV P	rieros	Dahm	e II		:2									
			L				gerich						enrich				Siege	r: SV P	rieros	Dahm	e II	3	::2									

Löwendorf, Tim Assist. Löhl, Christoph